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P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-

APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 61 punktą ir jį išdėstau taip: 

„61. Savivaldybių vykdomosios institucijos per Regiono plėtros tarybos sekretoriato 

kvietime teikti projektinius pasiūlymus nurodytą terminą arba iki 2018 m. II ketvirčio pabaigos turi 

raštu pateikti Regiono plėtros tarybos sekretoriatui projektinį pasiūlymą dėl Regiono projektų 

įgyvendinimo (toliau – projektinis pasiūlymas) pagal formą, nustatytą Iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 1 priede. Kartu su projektiniu pasiūlymu savivaldybių institucijos turi pateikti 

elektronines ir popierines šių priedų versijas:“ 

2. Pakeičiu 61.5.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„61.5.2. jei teritorija yra paviršinio vandens telkinio apsaugos zonoje ir (ar) apsaugos 

juostoje, kurioje yra pažeistos ar pakeistos hidrologinės ir (ar) morfologinės sąlygos, pateikiama 

Lietuvos Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastro (naudojantis šio kadastro elektroninių 

duomenų teikimo paslaugų sistemos išoriniu portalu https://uetk.am.lt/portal/), įsteigto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. rugsėjo 19 d. nutarimu Nr. 1114 „Dėl Lietuvos Respublikos 

upių, ežerų ir tvenkinių kadastro steigimo ir jo nuostatų patvirtinimo“, žemėlapio ištrauka, kurioje 

pateikiamas paviršinio vandens telkinio pavadinimas ir (ar) vietovės melioracijos sistemų planas, ir 

(ar) topografinis vietovės planas, kuriame pažymimos tvarkomos teritorijos ribos, eroduojami šlaitai 

(nurodomas jų statumas), natūralios upės vagos vietos (-a), planuojamos tvarkyti teritorijos plotas;“ 
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